CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 508, DE 02 DE JUNHO DE 2021.

“Dispõe sobre Aprovação das contas da PrefeituraMunicipal de Sumaré, relativas

ao exercício de 2018.

Autores: Comissão de Justiça e Redação e Comissão de Finanças e Orçamento.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto-Legislativo:

Art. 1º - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Sumaré, relativas

ao exercício de 2018, com fundamentono parecer exarado pelas Comissões de Justiça e Redação

e de Finanças e Orçamento da Câmara Mui Gipal de Sumaré, que passa a integrar o presente

Decreto Legislativo.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua publicação.g g

juro de 2021.

Publicado na Secretaria da Câmara Munieípal de Sumaré, aos 02 de junho de 2021.

pon
Lj)

7
6 do Degislativo

CLODOVYE
Diretor da Divi TRANICCA VYJOPTALITENÁDIA 99 CCANITDA CIINIADÉ eis ena a | rrrr itadi dO OO À cá sancadd Sri CO CC a ia o